

ATENDIMENTO
Número do Atendimento: 074147
Vendedor: 70722 - ALDENICE MARIA DE LIMA CA

PLACA: AB

DATA: 27/07/2022

VALIDADE: 28/07/2022

COD.PRODUTO	DESCRIÇÃO	OP.SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PN22031	205/60R16 92H S-ATR PNEU		16,00	839,00	13.424,00
					TOTAL: 13.424,00
					TOTAL: 13.424,00

Condição de Pagamento 1

DINHEIRO

Vencimento Valor
27/07/2022 13.424,00

Veículo:
Ano:
Km: 0

Montador:

Observações:



CENTROCAR
CAXANGA, 1753 - BAIRRO CORDEIRO
CNPJ: 03.390.863/0002-91
RECIFE - PE - 50630-000
E-mail: suprimentos@grupojhm.com.br
FONE: (81)2129-9999

00957727

ORÇAMENTO

11/07/2022

Ciente: 0126214 - DEFENSORIA PUBLICAR DO ESTADO DE PERNAMBUCO

Endereço: RUA MARQUES DO AMORIM, 127 - BOA VISTA

Telefone: (81)9896-1505

Cidade: RECIFE - PE - 50030-230

E-mail: setor.transporte@defensoria.pe.gov.br

CNPJ: 02.899.512/0001-67

Previsão Entrega: Indeterminada

Vendedor: 0000024 - RUBEN MESQUITA DA SILVA

Consultor: 0000024 - RUBEN MESQUITA DA SILVA

Produtivo: 0000008 - ALYSON JOSE DE LIMA

Validade: 0 dias

Quant.	UN	Código	Marca	Descrição	Localização	Valor Unitário	%Desc	Val.Liq	Valor Total
16	UN	707750	CONTI	PNEU 205/60R16 92H POWERCON	C4C13C002	R\$ 640,78	0,00	640,78	R\$ 10.252,48

Produtos: Total Bruto: R\$ 10.252,48

Desconto: R\$ 0,00

Total Líquido: R\$ 10.252,48

Observações:

RUBEN MESQUITA
81.99123-7576 / 81.98776-9606

Total: R\$ 10.252,48

Assinatura

AUTORIZO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E PRODUTOS APRESENTADOS NESSE DOCUMENTO



Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

Aracaju, 16 de Agosto de 2022
Nº. 202200393117

CNPJ: 08.678.386/0013-30

Contribuinte: PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA

Em cumprimento à solicitação do requerente com as características acima, e ressalvado o direito da Fazenda Pública Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as dívidas que venham a ser apuradas, **CERTIFICAMOS** para fins de direito que, mandando rever os registros tributários, não constatamos a existência de débitos em nome do contribuinte em apreço.

Esta certidão será válida até 14/11/2022

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: <https://fazenda.aracaju.se.gov.br>

Código de Autenticidade: BC.0012.0096.JG.062C

Certidão emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

ORÇAMENTO

ORÇAMENTO				
Razão Social	HC PNEUS S/A			
Endereço	ESTRADA DOS REMÉDIOS N°1988		Bairro	AFOGADOS
Cidade	RECIFE		Estado	PE
CNPJ	00.000.802/0017-69		Insc. Estadual	6421938
Telefone	81 2126-1216 / 81 98123-2604		Fax	81 2126-1220
E-mail	vendas-11@hcpneus.com.br		Celular	81 99657-0046
D A D O S D O C L I E N T E				
EMPRESA/CLIENTE			DATA	13/07/22
CONTATO/FONE/E-MAIL				
ITEM	QTD		VLR UNIT	VALOR TOTAL
1	16	PNEU 205/60R16 GOODYEAR WRANGLER TERRITORY	R\$ 725,00	R\$ 11.600,00
2	0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
3	0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
4	0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
TOTAL			R\$ 11.600,00	
O B S E R V A Ç Ã O				
COND. DE PGTO	À VISTA OU 6X CARTÃO			
VALIDADE DA PROPOSTA	10 dias			
PRAZO DE ENTREGA	IMEDIATO			
VENDEDOR	JOSÉ AUGUSTO			
PLACA	VEICULO			KM

ORÇAMENTO



ORÇAMENTO DE VENDA

EMPRESA: PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA
NÚMERO UNICO: 219153

VENDEDOR: 312-CRISTINE
DATA: 13/07/22 11:33

CLIENTE: 150668-DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMB / DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMB
CNPJ: 02.899.512/0001-67
END: MARQUES AMORIM-127
CIDADE: Recife-PE
FONE: (81) 99090-9090

IE:
BAIRRO: BOA VISTA
CEP: 50.070-330
FAX:

PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIG	DESCRIÇÃO	UN	QTD	VLR UNIT	VLR TOT	DESC	VLR LIQ
6596	PNEU 205/60R16 DUNLOP SP FM800 92H	UN	16	622,90	9.966,40	0,00	9.966,40

OBSERVAÇÃO

TOTAIS

	TOTAL SERVIÇOS	0,00
	TOTAL PRODUTOS	9.966,40
	DESCONTO TOTAL	0,00
	VALOR LIQUIDO	9.966,40

PAGAMENTO

DESDOBRAMENTO	VENCIMENTO	VALOR
0	13/07/2022	9.966,40